632

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

6 O06@A
7 12@A 12
8 12
9 12
10 12@A
11 12
12
13 12 12
14 12@B
15 12@B 12
16 12@B
17 12@B 12
18 12
19 12 12
20 12
Poznamky:

Loveckovice - Usték,Konojedy
Zastavka: Usték,Habfina

Min. Zastavka
Loveckovice
Levin,Horni Vysoké
Usték,Hradec
Usték,Dolni Vysoké

V¥ Usték,Habfina
3 Ustek,motel
4 Ustek,zel.st.
6 Ustek,nam.

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje
A nejede pres zastavky Usték,Stary Tyn aZ Usték,Brusov
B nejede pies zastavku Usték,Licenice,rozc.

& vSechny spoje zajidtuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552632 Loveékovice - Usték,Konojedy

——— DOPRAVA
KRAJE

Plati od 22.04.2024 do 14.12.2024

Zoéna : Min. Zastavka, pokracovani
641 8 Ustek,sidliste

642 i 10 @ Usték,Stary Tyn,rozc.
642 i 11 @ Usték,Ligenice,rozc.

631 | 11 @ Ustek,Stary Tyn

Rl P 12 @ Ustek,Drzovice

631 i 14 @ Usték,Brusov

631 i 16 @ Usték,Konojedy

631

Vseobecné informace: 477 070 834 (LT) / 477 070 835 (ST), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zéna
631
631
631
631
631
631
631

1761/1



